

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/18

Datum vystavení:

17.02.2022

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Odběratel**THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH
(Kč) (%)Cel. s DPH
(Kč)**Objednáváme u Vás**

dle Cenové nabídky ze dne 16.02.2022:

elektroinstalace zázemí pokojských 2.-15.p.

1,00 ks 241496,45

241496,45

NS 7000

zak.č. 0202

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0,45)

Celkem k úhradě:**241 496,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	241496,45	0,00	241496,45
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00


THERMAL - F, a.s.
 I.P. Pavlova 2001/11
 360 01 Karlovy Vary
 IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Razítko a podpis

Hotel Thermal

Cenová kalkulace
elektroinstalace zázemí pokojských 2.-15 patra

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn	Celkem	CELKEM
	Kabel CYKY-J 3x2,5	256 m	27,10	6 937,60	15,00	3 840,00	10 777,60
	Kabel CYKY-J 3x1,5	450 m	16,50	7 425,00	13,00	5 850,00	13 275,00
	Kabel CYKY-O 3x1,5	40 m	17,20	688,00	13,00	520,00	1 208,00
	Kabel Praflasafe J 3x1,5	120 m	28,70	3 444,00	13,00	1 560,00	5 004,00
	Kabel Praflasafe J 3x2,5	205 m	41,53	8 513,65	15,00	3 075,00	11 588,65
	Trubka ohebná PVC 25mm	42 m	7,80	327,60	28,00	1 176,00	1 503,60
	Chránič proudový 25A 1f 10kA	28 ks	1 334,30	37 360,40	240,00	6 720,00	44 080,40
	Jistič B10/1 10kA	14 ks	139,10	1 947,40	120,00	1 680,00	3 627,40
	Jistič B16/1 10 kA	16 ks	120,10	1 921,60	120,00	1 920,00	3 841,60
	Krabice KU68-1901	124 ks	7,70	954,80	32,00	3 968,00	4 922,80
	Spínač č.1	38 ks	96,00	3 648,00	45,00	1 710,00	5 358,00
	Spínač č.6	10 ks	100,80	1 008,00	51,00	510,00	1 518,00
	Zásuvka 1nás. Tango bílá	38 ks	117,20	4 453,60	118,00	4 484,00	8 937,60
	Zásuvka 2nás. Tango bílá	16 ks	171,10	2 737,60	126,00	2 016,00	4 753,60
	1rám Tango bílý	48 ks	22,90	1 099,20	20,00	960,00	2 059,20
	3rám Tango bílý vodorovný	19 ks	59,00	1 121,00	30,00	570,00	1 691,00
	Kryt spínače plný bílý	48 ks	36,40	1 747,20	30,00	1 440,00	3 187,20
	Kabelové oko SD2	144 ks	25,10	3 614,40	18,00	2 592,00	6 206,40
	Tyč závitová M8 1m	76 ks	19,40	1 474,40	44,00	3 344,00	4 818,40
	Drážkování	283 m	0,00	0,00	34,00	9 622,00	9 622,00
	Kapsa krabice	124 ks	0,00	0,00	34,00	4 216,00	4 216,00
	LED panel 170x170, čtvercový vestavný bílý, 12,5W denní	60 ks	389,00	23 340,00	180,00	10 800,00	34 140,00
	Stavební přípomoc	14 ks	0,00	0,00	500,00	7 000,00	7 000,00
	Doprava	1680 km	0,00	0,00	12,00	20 160,00	20 160,00
	Ostatní materiál	14 ks	1 000,00	14 000,00	1 000,00	14 000,00	28 000,00

CELKEM KČ BEZ DPH

127 763,45

113 733,00 241 496,45